
NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.03.2025

Zadavatel: KÚ pro Jč kraj IČ: 00213691 Projektant:  
Uchazeč: Miroslav Dušátko IČ: 88289729 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 123 839,88

HSV - Práce a dodávky HSV 28 798,88

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 982,08

    997 - Přesun sutě 16 816,80

PSV - Práce a dodávky PSV 85 841,00

    762 - Konstrukce tesařské 5 828,00

    764 - Konstrukce klempířské 68 605,00

    765 - Krytina skládaná 11 408,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VrN - Vedlejší rozpočtové náklady 7 200,00

zaměření 2 000,00

149 846,25 vč. 21% DPH

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31.03.2025

Zadavatel: KÚ pro Jč kraj IČ: 00213691 Projektant:  
Uchazeč: Miroslav Dušátko IČ: 88289729 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 - Chata bez přístavby

Chaty Jenišov

2 - Chata bez přístavby

Chaty Jenišov

Jenišov - chata č. 4 

Strana 1 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 121 839,88

D HSV Práce a dodávky HSV 28 798,88 POZNÁMKA:

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 982,08

1 K 941211111
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž

m2 94,720 55,00 5 209,60 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211111

VV 6,2*2,8 17,360
VV 6,2*2,8 17,360
VV 30,0+30,0 60,000
VV Součet 94,720

2 K 941211211

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den 
použití

m2 4 404,480 1,00 4 404,48 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211211

VV 94,720*31*1,5 4 404,480

3 K 941211811
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž

m2 94,720 25,00 2 368,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211811

D 997 Přesun sutě 16 816,80

4 K 997006004
Úprava stavebního odpadu pytlování nebezpečného 
odpadu s obsahem azbestu ze šablon

t 1,352 1 250,00 1 690,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997006004

5 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 
haly výšky přes 6 do 9 m

t 1,968 800,00 1 574,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013212

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 1,968 300,00 590,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

7 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 98,400 10,00 984,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 1,968*50 'Přepočtené koeficientem množství 98,400

8 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,337 2 000,00 674,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

9 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 02 01

t 0,279 2 000,00 558,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 997013821

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících 
azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 
06 05

t 1,352 4 250,00 5 746,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013821

11 K K001
Příplatek za manipulaci s azbestem (ochranné 
pomůcky, plachtování atd.)

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 85 841,00

D 762 Konstrukce tesařské 5 828,00

částečná náhrada poškozeného 
bednění - předpoklad 10 m2

12 K 762083111
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému 
hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v 
interiéru)

m3 0,264 1 500,00 396,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083111

13 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 
32 mm

m2 10,000 150,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341210

14 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,264 8 000,00 2 112,00 CS ÚRS 2024 02
VV 10*0,024 0,240
VV 0,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,264

15 K 762341811

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 
obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 
mm

m2 10,000 50,00 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341811

VV předpoklad 25%
VV 74,4*0,25 18,600

16 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, 
pásová ocel, vruty

m3 0,264 2 500,00 660,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000

17 K 998762122

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,150 4 400,00 660,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762122

D 764 Konstrukce klempířské 68 605,00

18 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš m2 74,400 50,00 3 720,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002414

VV (6,0+6,0)*6,2 74,400
VV Součet 74,400

19 M 28329223
fólie difuzně propustné s nakašírovanou 
strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu

m2 85,560 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02 materiál viz samostatná dodávka

VV 74,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 85,560

20 K 764002801
Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do 
suti

m 24,000 20,00 480,00 CS ÚRS 2024 02

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002801

VV (6,0+6,0)*2 24,000

21 K 764002881
Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních 
prostupů do suti

m2 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002881

22 K 764111655

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s 
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z 
taškových tabulí, sklon střechy přes 60°

m2 74,400 500,00 37 200,00 CS ÚRS 2024 02
pouze montáž (materiál viz 
samostatná dodávka)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764111655

VV (6,0+6,0)*6,2 74,400

23 K 764211614

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím 
hřebenového plechu s těsněním a perforovaným 
plechem rš 330 mm

m 6,200 700,00 4 340,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764211614

24 K 764212634
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm

m 24,000 400,00 9 600,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764212634

VV (6,0+6,0)*2 24,000

25 K 764212663
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým 
plechem rš 250 mm

m 12,400 300,00 3 720,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764212663

26 K 764314612
Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou 
skládanou nebo z plechu

m2 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764314612

27 K 764511602-1
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm- 
chata

m 12,400 200,00 2 480,00
pouze montáž, materiál viz 
samostatná dodávka

VV 6,2*2 12,400

28 K 764511642-2
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr 
svodu 330/100 mm- chata

kus 2,000 100,00 200,00
pouze montáž, materiál viz 
samostatná dodávka

29 K 764518622-2
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem 
včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 
mm- chata

m 3,000 500,00 1 500,00
pouze montáž, materiál viz 
samostatná dodávka

30 K 998764122

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,713 5 000,00 3 565,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764122

D 765 Krytina skládaná 11 408,00

31 K 765131803
Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu 
do 30° do suti

m2 74,400 110,00 8 184,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765131803

VV (6,0+6,0)*6,2 74,400

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 765131823
Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu 
do 30° hřebene nebo nároží z hřebenáčů do suti

m 6,200 100,00 620,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765131823

33 K 765131843
Demontáž azbestocementové krytiny skládané 
Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny

m2 74,400 30,00 2 232,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765131843

34 K 765131853
Demontáž azbestocementové krytiny skládané 
Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže 
hřebene nebo nároží

m 6,200 60,00 372,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765131853

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

35 K 762495000
Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, 
střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty

m2 15,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02 "štít" není předmětem této etapy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762495000

36 K 766411821 Demontáž obložení stěn palubkami m2 15,600 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02 "štít" není předmětem této etapy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411821

VV 8,5*2 17,000
VV -0,7*2 -1,400
VV Součet 15,600

37 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 15,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02 "štít" není předmětem této etapy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766411822

38 K 766412224
Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku 
plochy přes 5 m2 modřínovými, šířky přes 100 mm

m2 15,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02 "štít" není předmětem této etapy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766412224

39 M 61191157
palubky obkladové sibiřský modřín profil klasický 
19x121mm jakost A/B

m2 16,500 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02 "štít" není předmětem této etapy

VV 15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,500

40 K 766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladový m 25,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02 "štít" není předmětem této etapy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766417211

VV 15,0/0,6 25,000

41 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,066 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02 "štít" není předmětem této etapy
VV 25,0*0,06*0,04 0,060
VV 0,06*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,066

42 K 998766122

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,193 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02 "štít" není předmětem této etapy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766122

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

43 K 783168211
Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s 
mezibroušením olejový

m2 15,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2024 02 "štít" není předmětem této etapy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783168211

D VrN Vedlejší rozpočtové náklady 7 200,00
44 K K002 Zařízení staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 k dispozici soc. zař. investora

45 K K003 Mimostaveništní doprava kpl 1,000 5 200,00 5 200,00

Strana 5 z 5


	



